Quicumque c(olonus) c(oloniae) G(enuae) erit, quae CIV iussu C(ai) Caesaris, dict(atoris) ded(ucta) | est, neque in ea col(onia) coetum, conventum, coniu||ra-
tionem habeto

P.C. Monumental de la Alhambra y Generali
CONSEJERÍA DE CULTURA
[Siquis d(ecurio) c(oloniae) G(enuae) I(uliae) de-
CXXIII curionem c(oloniae) G(enuae) I(uliae) de indignitate accusabit, et ab Iiviro postulabitur uti de ea re iudicium reddatur, Iivir, quo de ea re in ius aditum erit, ius dicito iudiciaque reddito, et si iudicium sententiae plurimae aequo numero erunt, ab-
T. III col. I. solvo, Iivir, qui h(ac) l(ege) quaere, eum], || qui accusabitur ab his iudicibus eo iudicio absolvi | iubeto. Qui ita absolutus erit, quod iudicium [pr]aevari|cation(is) causa factum non sit, is eo iudicio h(ac) l(ege) absolutus esto |

Siquis decurio c(oloniae) G(enuae) decurionem c(olo-
CXXIII niae) G(enuae) h(ac) l(ege) de indignitate ac|cusa-
5 bit eum|que quem accusabit, eo iudicio h(ac) l(ege) condemna|rit, is qui quem eo iudicio ex h(ac) l(e-

ge) condemnarit, si volet, | ir. eius locum, qui condemnatus erit, sententiam dicere ex h(ac) l(ege) liceto, itque eum s(ine) f(raude) s(ua) iure, lege, recteq(ue) facere liceto, eiusque is locus ir. decurionibus sententiae dicendae rogandae h(ac) l(ege) esto |

10 Quicumque locus ludis decurionibus datus, designatus | relictusve erit, ex quo loco decuriones ludos spectare | o(porteat), nequis in eo loco *sedeto* nisi qui tum decurio c(oloriae) G(enuae) erit qui|ve tum magist[r]atum, imperium potestatemve colono-
15 [r](um) | suffragio geret, iussuque C(ai) Caesaris dictatoris) co(n)s(ul), prove | co(n)s(ul) habebit, quive proquo imperio potestateve tum | ir. col(onia) Gen(ua) erit, quibusque locus, in decurionum loco | ex d(creto) d(ecurionum) col(oniae) Gen(uae) d(are) o(porteat), quod decuriones decreverint cum non minus | dimidia pars decuriorum adfuerit cum e(a)
20 r(es) consulta erit. | Ne quis, praeter eos, qui s(upra) s(cripti) s(unt), qui locus decurionibus datus atsignatus relictusve erit, in eo loco *sedeto* neve | quis alium in ea loca sessum ducito neve sessum [d]uci | iubeto s(ine) d(olo) m(alo). Si quis adversus ea sederit, sc(iens), d(olo) m(alo) [sive] | quis adversus ea sessum duxerit ducive iusserit sc(iens), (dolo) m(alo), | is in res sing(ulas) quotienscumque quit d(e) e(a) r(e) adversus ea | fecerit HS (sestertium) Ioo (quingemilia) c(olonis) c(oloniae) G(enuae) I(uliae) d(are) d(amnas) esto, eiusque pecunia[e], cui eorum | volet rec(uperatorio), iudicio aput
25 I(ulium) praef(ectum)ve actio, petitio, persecutio ex [h(ac) l(ege)] i(us) potest(que) e(sto) |